

# Zmiana trasy i terminu zakończenia

• • Organizatorzy 11. Regat Unity Line spodziewają się udziału około 100 jachtów z 400 żeglarzami z Polski, Niemiec i Danii. Wciąż przyjmują też zgłoszenia.

Wpływ na decyzję mieli również polscy żeglarze. Zawody organizują Unity Line i Jacht Klub AZS w Szczecinie, ale w tym roku będzie zasadnicza zmiana. Tradycyjnie żeglarze rywalizowali na trasie Świnoujście - Kołobrzeg - Świnoujście, teraz tylko w rejonie Świnoujścia,

- Zadecydowały względy logistyczno-praktyczne - podkreśla Piotr Stelmarczyk, główny organizator zmagania. - Kołobrzeg jest zamknięty ze względu na remont tamtejszego portu jachtowego. I z tej przyczyny musimy wybrać inne miasto, ale zdecydowaliśmy się pozostać

w Świnoujściu. Dzięki takiemu rozwiązaniu zgłosiło się do nas więcej jachtów z Niemiec, co również nas bardzo cieszy.

Wpływ na decyzję mieli również polscy żeglarze. - Otrzymaliśmy sugestie, by zakończenie regat odbywało się zaraz po ostatnim etapie, a nie kilka tygodni później, jak to było dotychczas. Musieliśmy tak zrobić, by przygotować godną zawodów imprezę pożegnalną. Tyle że coraz większa liczba żółg z Polski

bierze udział w zawodach i nie była w stanie czekać. W tym roku zakończenie zmagania nie z rozdaniem nagród przeprowadzimy na promie „Wolin” na pokładzie portu jachtowego. I z tej przyczyny kolejnym podsumowaniem i uroczystością w sobotę 13 sierpnia po 20. Wcześniej zbiórka kapitanów o godz.

Wcześniej zbiórka kapitanów o godz.

20, pierwszy etap w piątek od godz. 10, kolejne zmagania w sobotę. Zresztą ramowy program rywalizacji znany jest od dawna.

- Dzięki przychylności wielu osób i instytucji myślę, że przygotowaliśmy ciekawe wydarzenie. Wszystkie trasy zostaną ustawione możliwie blisko plaży, by plażowa publiczność miała znakomite morskie widowisko - mówi Stelmarczyk.

Jachty zgłoszone do regat zostaną podzielone na 12 grup, tak, by rywalizacja była sprawiedliwa. Wystartują m.in. jachty bez pomiarów, oldtimery, wielokadłubowce, jachty wyczynowe oraz jachty z żeglarzami samotnymi,

Więcej informacji na [www.regaty-unityline.pl](http://www.regaty-unityline.pl). **Olis**



Morską rywalizację zobacz też plażowicze Fot. Marek Wilczek